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Styrelsen for Brf Sundby Park 1, Stockholms kommun, far hirmed avge &rsredovisning for
rikenskapséret 2009, '

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom at i
foreningens hus upplata bostadsidgenheter och lokaler under nyttjanderéit och utan
tidsbegriinsning. Upplételse fir dven omfatta mark som ligger i anslutning till freningens hus,
om marken ska anvéindas som komplement tili bostadsligenhet eller lokal.

Foreningens fastighet _
Féreningen tillteidde fastigheten Erik 3 i Stockholms kommun den 30 oktober 2006 och den 16
januari 2007 erhdll foreningen lagfart pa fastigheten. Den 30 oktober 2006 undertecknades ett
kope- och entreprenadkontrakt med Sméa AB.

Foreningens fastighet bestér av 33 kedjehus och 7 flerbostadshus med 28 stycken
bostadsriittsldgenheter.

Ligenhetsfordelning:

14 st 2 rum och kék

14 st 4 rum och k6k

Den totala boytan #r ca 7 232 kvm.

Fastighetens taxeringsvirde var vid riikenskapsérets utging 98 990 000 kr varav markvirdet
motsvarar 28 380 000 kr och byggnadsvirdet 70 610 000 kr.

Fastigheten ir fullvirdesforsakrad hos Lénsforsikringar.

Fastighetsforvaltning
UBC Ekonomisk Farvaltning i Sverige AB har svarat fr den ekonomiska frvaltningen.

Foreningsfragor
Foreningen har 108 medlemmar fordelade pd 33 kedjehus och 28 ligenheter.
Samtliga bostadsritter i bostadsrittsforeningen var vid drets utgéng upplétna,

Under éret har fyra dverldtelser av bostadsriitter skett till ett snittpris pd 26 645 kr/kvm.

Under &ret har fSreningen inte haft nigra anstillda.
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Visentliga hiindelser under rilkenskapséret

#2009-09-30 Foreningen binder om bundet 14n pd | &r till riinta 1,76 %.
Det 16per ut 2010-09-10

#2009-10-14 Styrelsen anlitar Bygg Miljé Gruppen och Tom Follin for granskning av fasader
med avseende pa frekomst av eller risk for fuktskador

#2009-10-14 Foreningen tecknar avtal med EFS AB rérande Teknisk fSrvaltning av
fastigheten

*Hasten/vinter 2009: 2 drsbesikining av fastigheten

Visentliga hiindelser efter riilkenskapsdrets slut
® *Januari 2010 Advokatfirman Vinge har p Styrelsen uppdrag limnat in krav mot SMAA
rérande felaktigheter och brister i utfdrandet av fasadkonstruktionen p kedjehusen.
*Januari 2010 Avslutar omrdstning bland medlemmarna om att teckna tilliggsavtal med Telia
rérande triple play. En stor majoritet &r for forslaget. En avgiftshdining pd 200 kronor kan

. eventuellt komma under &ret.

Nyckeltal

2009 2008
Genomsnittlig skuldrénta % 421 %)
Lan per kvm bostadsyta kr vid drets utgdng 8347 8 359
LAn i forhdllande till taxeringsvirde % 60,98 74,48
Fastighetens beléningsgrad % 30,47 30,56
Genomsnittlig drsavgift bostider kr/kvm 471 351

Genomsnittlig skuldriinta definieras som bokfrd réintekostnad i forhallande till genomsnittligt
fastighetsldn. x Genomsnittlig skuldréinta 4r inte beréiknad pa 2008 da foreningen endast har haft

14n under en del av Aret.
. Fastighetens belaningsgrad defineras som fastighetslan i férhdllande till fdreningens
balansomsiutning.
Styrelse
. Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 29 april 2009 och p&fSljande konstituerande
sammantriide haft f3ljande sammanséttning:
Sara Kockum OrdfSrande
Johan Pihl Kasstr
Anita Svensson Sckreterare
Laine Francke Ledamot
Henrik Svensson Ledamot
Petra Olani Suppleant
Karolina Brusling Suppleant

Foreningens firma tecknas, fSrutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter tvé i forening.

Styrelsen har under dret hallit 8 (8) st protokollférda sammantriiden.

o
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Arvode till styrelsen har under ret uppgitt till 44 347 kronor inki sociala avgifter.

Revisorer
Christer Ahnlund Ordinarie
Solveig Turunen Suppleant

Valberedning
Richard Cervin
. Roland Sandstrfm

Fireningens stadgar
. Féreningens gdllande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket den 5
december 2006.

Foreningens ekonomiska stillning
Foreningens fastighetslén uppgick vid Arsskiftet till 60 363 872 kronor.

Féreningen erhller rintebidrag baserat p4 ett bidragsunderlag om 53 990 000 kronor.
Subventionsrintan 4r 4,66 % och bidragsdelen uppgick per 31 december till 10 %.

Forslag till vinstdisposition

. Till forfogande for freningens fireningsstimma star:
balanserad fSrlust -5 096
drets vinst 393 682
) 388 586
disponeras sé att
till yttre fonden reserveras 226238
i ny rikning &verftres 162 348

388 586

Foreningens resultat och stillning i 8vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning
med tilliggsupplysningar.

X
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Resultatriakning
Not

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifter
Ovriga rorelseintikter
Summa nettoomsittning

RORELSENS KOSTNADER

Reparationer och underhéll

Driftskostnader

Administrationskostnader

Arvoden och personalkostnader

Summa kostrader for fastighetsférvaltning

BN -

Avskrivning byggnad 5
Summa avskrivningar

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER
Riinteintikter

Réntebidrag

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa kapitalnetto

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Inkomstskatt

ARETS RESULTAT

2009-01-01
-2009-12-31

3449712
-208
3 449 504

-17 599
-287 760
-166 234

-44 347
-515940

-309 277
-309 277

2 624 287
30200
251 592
-2 504 607
-2 222 815
401 472
-7 790

393 682

4(11)

2008-01-01
-2008-12-31

2538702
1921
2 540 623

-6 500
-218 487
~-63 854
-21732
-310 573

-301 205
-301 205

1928 845
4 981

264 173
-1 975 462
-1 706 308
222 537
-1395

221142

Resultatet avspeglar perioden frén avriknigen med Smds dvs 2008-04-01 - 2008-12-31.
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Matericlla anliggningstillg?

Byggnad
Mark

Summa materiella anliggningstillgingar
Summa anliiggningstillgéngar

Omsiitmingstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Avrikningskonto férvaltare

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2009-12-31

5 146 389 518
49 525 000
195 914 518

195914 518

203

425

6 112 809
1 086 838

1200 275

1022 088
1022 088
2222 363

198 136 881

5(11)

2008-12-31

146 698 795
49 525 000
196 223 795

196 223 795

470

0

131 199
744 325
875994

724 9335
724 935
1 600 929

197 824 724
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Balansrikning Not 2009-12-31  2008-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7
Insatskapital 116 350 000 116 350 000
Upplételseavgift 20175000 20175000
. Féreningens fond for yttre underhéll 226 238 0
Summa bundet eget kapital 136 751 238 136 525 000
Eri kapital
_ Balanserat resultat -5 096 0
._ Aretsresultat = - 393 682 221142
Summa fritt eget kapital 388 586 221 142
Summa eget kapital 137139824 136 746 142
Léngfristiga skulder 8
Skulder till kreditinstitut 60 273 120 60 363 872
Summa Kingfristiga skulder 60 273 120 60 363 872
Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan 8 90 752 90752
Leverantdrsskulder 21 525 28 678
.. Skatteskulder 9184 87395
Ovriga skulder 179318 171 841
Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 9 423 158 336 044
Summa Kkortfristiga skulder 723 937 714710
. SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 198 136 881 197 824 724
Stillda siikerheter

. .
SLLIACT Q0 gV SaiinIeral

Fastighetsinteckningar 60500000 60 500000

Ansvarsférbindelser Inga Inga

(g
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Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokfbringsnimndens allménna
rid. Inkomster och utgifter dr periodiserade enligt god redovisningssed.

Fond for yttre underhall &r redovisad som bundet eget kapital enligt BFNAR 2003:4.

Virderingsprinciper
Tillgangar och skulder har véirderats till anskaffningsvérde om inget annat anges nedan.

Markvirdet 4r inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgdng hanteras genom
nedskrivning,

Kortfristiga placeringar virderas till det ldgsta av anskaffningsviirde och verkligt vérde.
Fordringar har efter individuell viirdering upptagits till belopp varmed de beréiknas inflyta.
Awvskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan #r beriknade pd tillgingarnas ursprungliga anskaffningsvérde och
baseras p tillgdngarnas bedémda nyttjandetid.
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Noter

1 Reparationer och underhill

Tridgardskostnader
L8pande reparationer

2 Driftskosinader

El

Vatten

Sophimtning
Kabel-TV/Bredband
Fastighetsforsikring
Fastighetsskdtsel
Snérdjning/sandning
Férbrukningsinventarier
Lokalhyra

3 Administrationskostnader

Revisionsarvode
Arvode férvaltning
Ligenhetsmétning
Kontroll av fasader
Telefon & porto
Féreningsavgifter
Ovr administrationsk

2009

17 599
17 599

2009

44 489
76 362
1959
57 168
68 708
10 626
24 475
0

3973
287 760

2009

20 875
54 625
0

80 250
3811

1 600
5073
166 234

8(11)

2008
6 500

6 500

2008

45 181
61 166
0

43 501
49 653
0

9950
9036

0

218 487

2008
20 000
31250

9 600

2 649

355
63 854
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4 Arvoden och personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala kostn arvode

5 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende anskaffningsvirde

Inkop

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ing&ende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsviirden byggnader
Taxeringsviirden mark

6 Foruthetalda kostnader och upplupna intikter

Ekonomisk fSrvaltning inkl porto
Kabel-TV

IT-kostnad

Fastighetsfors#kring

Upplupna rintebidrag

2009

35025
9322
44 347

2009

147 000 000
0
147 000 000

-301 205
-309 277
-610 482

146 389 518

70 610 000
28 380 000
98 990 000

2009-12-31

17 853
14 292
135
23222
57 307
112 809

9(11)

2008

17 980
3752
21732

2008

0
147 000 000
147 000 000

0
-301 205
-301 205

146 698 795

60 710 000
20 460 000
81 170 000

2008-12-31

14 609
14 292
0

22 068
80 230
131199
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7 Forindring eget kapital
Inbetalda Upplételse- Yttre fond Balanserat
insatser avgifter resultat
Belopp vid 4rets ingéng 116350 000 20175 000
Disposition av foregéende

4rs resultat: 226 238 -5 096
Arets resultat
Belopp vid drets utging 116 350 000 20 175 000 226 238 -5 096
8 Langfristiga skulder
2009-12-31
Swedbank, réinta 3,99%, forfallodag 2009-09-30 0
Swedbank, rinta 4,17%, forfallodag 2011-03-30 21 175 000
Swedbank, riinta 4,85%, forfallodag 2011-12-20 18013 872
Swedbank, riinta 1,76%, forfallodag 2010-09-10 21175000
avgdr kortfristig del av ldng skuld -90 752
60273 120

10(11)

Arets

resultat
221 142

-221 142

393 682
393 682

2008-12-31

21 175 000
21175000
18 104 624
0

-90 752

60 363 872




@

Brf Sundby Park 1
769612-8664

9 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

El

Vatten

Fuktkontroll av fasader
Upplupna utg.réintor
Upplupna rev.arvoden
Upplupna styrelsearv
Forskottsbet. intékt

Anita Svensson
AT vairos—
/

Kockum

Henrik Svensson

Revisorspateckning

Min revisionsberiitielse har [Emnats den 6/ ...... 2010

1\

Christer Ahnlund
Revisor

2009-12-31

5123

8 000
23 625
93 476
20000
0
272934
423 158

Johan Pihl

ANV

Laine Francke

11(11)

2008-12-31

9024
10 000
0

68 295
20 000
990

227 735
336 044




BOSTADSRATTSFORENINGEN SUNDBY PARK 1
Org nr 769612-8664

REVISIONSBERATTELSE

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning fér réken-
skapsaret 2009. Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Arsredovis{hingen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en
rittvisande bild av foreningens resultat och stédllning. Férvaltningsberdttelsen ir férenlig
med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker,

att resultatrakningen och balansridkningen faststélles,

att vinsten disponeras enligt forslaget | férvaltningsberittelsen samt

att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Osterdker 2010-04-06

(A

Christer Ahnlund




